
KURSSIEN VALINTAOHJE 2011 - 12

Vältyt kurssien päällekkäisyyksiltä, jos valitset pakolliset kurssit aloitusryhmäsi mukaan ja jatkat seuraavina vuosina
valitsemallasi linjalla. Neuvottele opinto-ohjaajan kanssa opinto-ohjelman muutoksesta ja ilmoita siitä aina
kirjallisesti kansliaan. Oppiaineet ovat lyhentein, esim. ES= espanja, IA= italia, PO=portugali, LA=latina, MAB=lyhyt
matematiikka, MAA=pitkä matematiikka, RA=ranska, TE=terveystieto jne. Pakolliset kurssit on lihavoitu – A-ruotsissa
on lisäksi RU6 pakollinen ja B3-kielten kirjoittajilla kolme ensimmäistä kurssia. Katso kurssien sisällöt ja
suoritusjärjestys kurssiselosteesta. Kielet suoritetaan numerojärjestyksessä, matematiikka tarjottimen mukaisessa
järjestyksessä.

ALLE 18-VUOTIAANA LUKIO-OPINTONSA ALOITTANEIDEN PAKOLLISET NELJÄ LISÄKURSSIA (44+4):
vähintään yksi kurssi terveystietoa ja liikuntaa. Lisäksi joko yksi kurssi kuvaamataitoa ja musiikkia tai kaksi kurssia
jompaa kumpaa.

KURSSIT, JOITA AIKUISLUKIOSSA EI OLE MUTTA JOITA HALUAISIT OPISKELLA:
 Länsi-Suomen aikuislukioiden verkkokursseilla voit suorittaa useimmat reaaliaineiden kurssit internetin kautta.

Kts. erillinen kurssitarjotin.
 Kaarinan lukiosta voit tiedustella päivisin järjestettäviä lukiokursseja (kuvaamataito, liikunta, musiikki, laaja

fysiikka ja kemia). Huom! Päivälukion jaksot alkavat eri aikoihin kuin aikuislukion, ensimmäinen jo
elokuussa.

JOS KURSSIT EIVÄT SOVI AIKATAULUUSI:
-  Myös aineopiskelija voi suorittaa kursseja itsenäisesti kurssiohjelman ulkopuolella. Ota ensin yhteys
opettajaan. (Muista kuitenkin, että useimmiten parhaimmat tulokset tulevat käymällä tunneilla!)

INFOT SYKSYLLÄ 2011 : uusille opiskelijoille ke 31.8. klo 18 ruokasalissa, autokouluun meneville ke 7.9. ja to
8.9. klo 17.50-18 ja 18.50-19.00 lukion aulassa, yo-info II syksyn 2011 kirjoittajille ti 6.9. klo 17.50-18.20 lk. 99, yo-
info I kevään 2012 kirjoittajille ma.12.9 klo 17.50-18.40 lk 99.

INFOT KEVÄÄLLÄ 2012 : yo-info II kevään 2012 kirjoittajille ma 7.2. klo 17.50-18.20 lk. 99, yo-info I syksyn 2012
kirjoittajille ke 11.4. klo 17.50-18.20 lk. 99.

OPINTO-OHJAUS on tarkoitettu kaikille aikuislukiolaisille. Yo-tutkintoon tähtäävien on syytä käydä opinto-ohjaajan
vastaanotolla ainakin kerran lukuvuodessa: on parempi kysyä etukäteen kuin katua jälkikäteen! Kysy tarvittaessa
myös opettajilta ja kansliasta. Opinto-ohjaaja on tavattavissa ma ja to klo 16 -19. Hän auttaa myös jatko-opintoihin
ja ammatinvalintaan liittyvissä kysymyksissä. Luo Opaste huolellisesti!

OPISKELUN MAKSULLISUUS:
* Tutkintoon tähtäävä lukio-opiskelu on aikuislukiossa maksutonta (pääkoulu aikuislukio, lukiotutkinto puuttuu).
* Aineopiskelu  on Kaarinan lukioiden, perusopetuksen ja ammattiopisto Livian opiskelijoille  maksutonta. Muilta
aineopiskelijoilta peritään 50 € lukuvuodelta tai jos aloittaa vasta kevätlukukaudella, 20 € kevätkaudelta. Pelkästä
kesälukio-opiskelusta ei peritä aineopiskelumaksua. Yo-kirjoituksiin valmentavilta abikursseilta peritään lisäksi 45 €:n
kurssimaksu. Kurssin suorittaminen itsenäisesti kurssiajan ulkopuolella maksaa aineopiskelijalle 90 € kurssilta.

Kokeet ovat kurssin luokassa, uusintakokeet klo 16.30-19.30 luokassa 100.
Kokeiden palautukset: klo 16 - 16.30 kurssin luokassa, paitsi kesäjakson abikursseilla, kts. kesäohjelma.
Abikurssien MAB9 ja EN9 kokeet palautetaan pe 9.3. seuraavasti: MAB9 klo 17, EN9 klo 18.

YO-KIRJOITUKSIIN ILMOITTAUTUMISEN TAKARAJAT: kevät 2012 => 23.11; syksy 2012 => 5.6. Samalla
maksetaan tutkintomaksut.
- Lukitodistukset, tiedossa olevat puoltolauseet ja anomukset erityisjärjestelyistä toimitetaan viimeistään
ilmoittauduttaessa.
- Yhden aineen reaalikoe täyttää minimivaatimuksen,  kaksi koepäivää on reaalikokeeseen tarjolla. Kumpanakin voi
osallistua vain yhteen kokeeseen (1. pv: BI, FY, FI, HI, PS; 2. pv: ET, KE, GE, UE, YH, TE).
- Äidinkielessä on osallistuttava sekä tekstitaidon että esseekokeeseen.
- Kun kirjoitat pakollisten 4 kokeen (ÄI ja kieliä/matematiikka/reaali, yhdessä laaja oppimäärä) lisäksi vähintään yhden
ylimääräisen kokeen, saat enemmän ylioppilaaksi pääsyn varmentavia kompensaatiopisteitä.
- Kaikkia hyväksyttyjä suorituksia saa korottaa kerran elämänsä aikana – reaalia toisen kerran, jos ensimmäinen
suoritus on syksyltä 2005 tai aikaisemmin.
- Ilmoittautuminen on sitova! Ellet saavu kokeeseen tai jätä kokeessa koepaperia tarkastettavaksi, se
katsotaan hylätyksi suoritukseksi, jota ei voi kompensoida muiden kokeiden suorituksilla!
- Yo-todistuksen arvosanat pisteineen: laudatur (l=7), eximia cum laude approbatur (e=6), magna cum laude
approbatur (m=5), cum laude approbatur (c=4), lubenter approbatur (b=3), approbatur (a=2), improbatur (i=0)
- Muista seurata kurssimääriäsi tarkkaan ja pyydä kansliasta ote opinnoistasi aina tarvittaessa.
Lakkiaiset  alkavat klo 18.


